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14

Narbonne / Bonne Source15

DIRECTION 
SIGEAN15

NARBONNE Bonne Source — — 9:05 12:05 16:15 — 18:00

Collège Montesquieu — — — 12:11 16:21 — 18:06

Louise Michel              — — — 12:16 16:23 — 18:08

Collège Victor Hugo — — — 12:20 16:26 — 18:11

Gare SNCF — 7:55 9:10 12:23 16:27 — 18:12

Médiathèque — 7:56 9:11 12:26 16:28 — 18:13

Cimetière de Bourg — 7:57 9:12 12:29 16:29 — 18:13

Espace de Liberté — 7:59 9:14 12:31 16:31 — 18:16

ZI Plaisance — 8:01 9:16 12:33 16:33 — 18:18

PRAT-DE-CEST Prat-de-Cest — 8:09 9:24 12:41 16:41 — 18:26

SIGEAN Collège des Corbières — 8:29 9:44 13:00 17:04 — 18:48

SIGEAN Collège des Corbières 8:00 8:35 9:45 13:00 17:04 17:04 18:48

Pierre de Coubertin 8:01 8:36 9:46 13:02 17:06 17:06 18:51

Les Aspres 8:04 8:39 9:49 13:04 17:09 17:09 18:54

Pavillon 8:06 8:41 9:51 13:07 17:11 17:11 18:56

PORT-LA-NOUVELLE Flamands Roses / Av. des 
Mouettes — 8:49 — 13:14 — — —

Gare Sncf 8:15 8:53 10:00 13:18 17:20 17:20 19:05

Paul Carrière 8:16 8:54 10:01 13:19 17:21 17:21 19:06

Bd du Monument 8:17 8:55 10:02 13:20 17:22 17:22 19:07

La Région 8:18 8:56 10:03 13:21 17:23 17:23 19:08

St Cyr 8:20 8:58 10:05 13:23 17:25 17:25 19:10

Front de Mer 8:22 9:00 10:07 13:25 17:27 17:27 19:12

Centre Commercial Plage 8:24 9:02 10:09 13:27 17:29 17:29 19:14

Bd Eschasseriaux 8:25 9:03 10:10 13:28 17:30 17:30 19:15

Cap Sud 8:26 9:04 10:11 13:29 17:31 17:31 19:16

Cap Soleil 8:28 9:06 10:13 13:31 17:33 17:33 19:18

Perles d’Azur 8:29 9:07 10:14 13:32 17:34 17:34 19:19

La Piscine 8:32 9:10 10:17 13:35 17:37 17:37 19:22

Bd de l’Avenir 8:33 9:11 10:18 13:36 17:38 17:38 19:23

École maternelle A.Daudet 8:34 9:12 10:19 13:37 17:39 17:39 19:24

Les Cormorans 8:35 9:13 10:20 13:38 17:40 17:40 19:25

Aire Camping Cars 8:37 9:15 10:22 13:40 17:42 17:42 19:27

Maison de Santé / 
Centre Hospitalier 8:38 9:16 10:23 13:41 17:43 17:43 19:28

Chemin des Vignes 8:40 9:18 10:25 13:43 17:45 17:45 19:30

Z.A Grand Canal 8:41 9:19 10:26 13:44 17:46 17:46 19:31

Catalogne 8:43 9:21 10:28 13:46 17:48 17:48 19:33

SELON  
LES HORAIRES

CORRESPONDANCE
avec la ligne

15

Correspondance avec la ligne 15  depuis Narbonne.

TOUTES PÉRIODES

PORT-LA- NOUVELLE 
SIGEAN

CORRESPONDANCE
POUR NARBONNE

Du lundi 22 janvier 2024 au vendredi 5 juillet 2024
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PORT-LA-NOUVELLE Catalogne — 7:23 — 8:23 8:23 12:10 15:43 16:22 16:22 17:08 18:08

Z.A Grand Canal — 7:25 — 8:25 8:25 12:12 15:45 16:24 16:24 17:10 18:10

Aire Camping Cars — 7:26 — 8:26 8:26 12:13 15:46 16:23 16:23 17:11 18:11

Catalogne 6:35 — 7:49 — — — — — — — —
Maison de Santé / 
Centre Hospitalier 6:39 7:27 — 8:27 8:27 12:14 15:47 16:24 16:24 17:12 18:12

Chemin des Vignes 6:43 7:28 — 8:28 8:28 12:15 15:48 16:25 16:25 17:13 18:13

Collège La Nadière 6:49 — 7:53 — — — — — — — —

Les Cormorans 6:50 7:30 7:54 8:30 8:30 12:17 15:50 16:27 16:27 17:15 18:15

Bd de l’Avenir — 7:31 — 8:31 8:31 12:18 15:51 16:28 16:28 17:16 18:16

École maternelle A.Daudet — 7:32 — 8:32 8:32 12:19 15:52 16:29 16:29 17:17 18:17

La Piscine 6:51 7:33 7:55 8:33 8:33 12:20 15:53 16:30 16:30 17:18 18:18

Brossolette 6:52 — 7:56 — — — — — — — —

Perles d’Azur — 7:36 — 8:36 8:36 12:23 15:56 16:33 16:33 17:21 18:21

Cap Soleil — 7:36 — 8:36 8:36 12:23 15:56 16:33 16:33 17:21 18:21

Cap Sud — 7:38 — 8:38 8:38 12:25 15:58 16:35 16:35 17:23 18:23

Bd Eschasseriaux — 7:39 — 8:39 8:39 12:26 15:59 16:36 16:36 17:24 18:24

Centre Commercial Plage — 7:40 — 8:40 8:40 12:27 16:00 16:37 16:37 17:25 18:25

Front de Mer — 7:42 — 8:42 8:42 12:29 16:02 16:39 16:39 17:27 18:27

St Cyr 6:53 7:44 7:57 8:44 8:44 12:31 16:04 16:41 16:41 17:29 18:29

La Région 6:54 7:45 7:58 8:45 8:45 12:32 16:05 16:42 16:42 17:30 18:30

Bd du Monument 6:57 7:47 8:01 8:47 8:47 12:34 16:07 16:44 16:44 17:32 18:32

Paul Carrière 6:58 7:48 8:02 8:48 8:48 12:35 16:08 16:45 16:45 17:33 18:33

Gare Sncf — 7:49 — 8:49 8:49 12:36 16:09 16:46 16:46 17:34 18:34

Flamands Roses 6:59 — 8:03 — — 12:39 — 16:49 16:49 — —

Avenue des Mouettes 7:00 — 8:04 — — 12:40 — 16:50 16:50 — —

SIGEAN Pavillon 7:05 7:55 8:09 8:55 8:55 12:45 16:15 16:55 16:55 17:40 18:40

Les Aspres — 7:57 — 8:57 8:57 12:47 16:17 16:57 16:57 17:42 18:42

Pierre de Coubertin — 7:58 — 8:58 8:58 12:48 16:18 16:58 16:58 17:43 18:43

Collège des Corbières — 8:00 — 9:00 9:00 12:50 16:20 17:00 17:00 17:45 18:45

NARBONNE ZI Plaisance 7:34 — 8:38 — — — — — — — —

Espace Liberté 7:36 — 8:40 — — — — — — — —

Collège Victor Hugo 7:43 — 8:47 — — — — — — — —

Louise Michel 7:46 — 8:50 — — — — — — — —

Collège Montesquieu 7:50 — 8:54 — — — — — — — —

SIGEAN Collège des Corbières — 8:10 — 9:05 — 13:00 — 17:10 — 17:45 18:45

Pierre de Coubertin — 8:12 — 9:07 — 13:02 — 17:12 — 17:47 18:47

PRAT-DE-CEST Prat-de-Cest — 8:27 — 9:22 — 13:17 — 17:26 — 18:02 19:02

NARBONNE ZI Plaisance — 8:34 — 9:29 — 13:24 — 17:33 — 18:09 19:09

Espace de Liberté — 8:36 — 9:31 — 13:26 — 17:35 — 18:11 19:11

Cimetière de Bourg — 8:38 — 9:33 — 13:28 — 17:38 — 18:13 19:13

Voltaire — 8:39 — 9:34 — 13:29 — 17:39 — 18:14 19:14

Jean Jaurès — 8:39 — 9:34 — 13:29 — 17:39 — 18:14 19:14

Collège Victor Hugo — 8:41 — 9:36 — 13:31 — 17:40 — 18:16 19:16

Gare Carnot — 8:42 — 9:37 — 13:32 — 17:41 — 18:17 19:17

Collège Montesquieu — 8:46 — 9:41 — 13:36 — 17:45 — 18:21 19:21

Louise Michel — 8:51 — 9:46 — 13:41 — 17:50 — 18:26 19:26

Bonne Source — 8:58 — 9:53 — 13:48 — 17:57 — 18:33 19:33

Correspondance  
DIRECTION NARBONNE

Correspondance  
DIRECTION NARBONNE

DIRECTION 
SIGEAN - NARBONNE

DIRECTION 
SIGEAN14 14

15

15

PORT-LA-NOUVELLE Catalogne 6:28 7:23 8:23 8:23 12:10 16:22 16:22 17:08 18:08

Z.A Grand Canal 6:30 7:25 8:25 8:25 12:12 16:24 16:24 17:10 18:10

Aire Camping Cars 6:31 7:26 8:26 8:26 12:13 16:23 16:23 17:11 18:11
Maison de Santé / 
Centre Hospitalier 6:32 7:27 8:27 8:27 12:14 16:24 16:24 17:12 18:12

Chemin des Vignes 6:33 7:28 8:28 8:28 12:15 16:25 16:25 17:13 18:13

Les Cormorans 6:35 7:30 8:30 8:30 12:17 16:27 16:27 17:15 18:15

Bd de l’Avenir 6:36 7:31 8:31 8:31 12:18 16:28 16:28 17:16 18:16

École maternelle A.Daudet 6:37 7:32 8:32 8:32 12:19 16:29 16:29 17:17 18:17

La Piscine 6:38 7:33 8:33 8:33 12:20 16:30 16:30 17:18 18:18

Perles d’Azur 6:41 7:36 8:36 8:36 12:23 16:33 16:33 17:21 18:21

Cap Soleil 6:41 7:36 8:36 8:36 12:23 16:33 16:33 17:21 18:21

Cap Sud 6:43 7:38 8:38 8:38 12:25 16:35 16:35 17:23 18:23

Bd Eschasseriaux 6:44 7:39 8:39 8:39 12:26 16:36 16:36 17:24 18:24

Centre Commercial Plage 6:45 7:40 8:40 8:40 12:27 16:37 16:37 17:25 18:25

Front de Mer 6:47 7:42 8:42 8:42 12:29 16:39 16:39 17:27 18:27

St Cyr 6:49 7:44 8:44 8:44 12:31 16:41 16:41 17:29 18:29

La Région 6:50 7:45 8:45 8:45 12:32 16:42 16:42 17:30 18:30

Bd du Monument 6:52 7:47 8:47 8:47 12:34 16:44 16:44 17:32 18:32

Paul Carrière 6:53 7:48 8:48 8:48 12:35 16:45 16:45 17:33 18:33

Gare Sncf 6:54 7:49 8:49 8:49 12:36 16:46 16:46 17:34 18:34

Flamands Roses — — — — 12:39 16:49 16:49 — —

Avenue des Mouettes — — — — 12:40 16:50 16:50 — —

SIGEAN Pavillon 7:00 7:55 8:55 8:55 12:45 16:55 16:55 17:40 18:40

Les Aspres 7:02 7:57 8:57 8:57 12:47 16:57 16:57 17:42 18:42

Pierre de Coubertin 7:03 7:58 8:58 8:58 12:48 16:58 16:58 17:43 18:43

Collège des Corbières 7:05 8:00 9:00 9:00 12:50 17:00 17:00 17:45 18:45

SIGEAN Collège des Corbières 07:05 8:10 9:05 — 13:00 17:10 — 17:45 18:45

Pierre de Coubertin 07:07 8:12 9:07 — 13:02 17:12 — 17:47 18:47

PRAT-DE-CEST Prat-de-Cest 07:22 8:27 9:22 — 13:17 17:26 — 18:02 19:02

NARBONNE ZI Plaisance 07:29 8:34 9:29 — 13:24 17:33 — 18:09 19:09

Espace de Liberté 07:31 8:36 9:31 — 13:26 17:35 — 18:11 19:11

Cimetière de Bourg 07:33 8:38 9:33 — 13:28 17:38 — 18:13 19:13

Voltaire 07:34 8:39 9:34 — 13:29 17:39 — 18:14 19:14

Jean Jaurès 07:34 8:39 9:34 — 13:29 17:39 — 18:14 19:14

Collège Victor Hugo 07:36 8:41 9:36 — 13:31 17:40 — 18:16 19:16

Gare Carnot 07:37 8:42 9:37 — 13:32 17:41 — 18:17 19:17

Collège Montesquieu 07:41 8:46 9:41 — 13:36 17:45 — 18:21 19:21

Louise Michel 07:46 8:51 9:46 — 13:41 17:50 — 18:26 19:26

Bonne Source 07:53 8:58 9:53 — 13:48 17:57 — 18:33 19:33

Correspondance avec la ligne 15   pour se rendre  à Narbonne

En complément des horaires des lignes régulières, les Bus Cool  
desservent spécifiquement certains établissements scolaires.  
Les fiches horaires des Bus Cool sont disponibles sur www.citibus.fr

DESSERTES SCOLAIRES

PROCHAINS PASSAGES

MON ITINÉRAIRE

INFO TRAFIC

AUTOUR DE MOI

TARIFS

ACTUALITÉS

CONTACT

LA MOBILITé EN GRAND

à portée  
de main !

La mobilité

Une application mobile Citibus pour connaître  
les prochains horaires, trouver facilement son itinéraire,  
et être informé en temps réel du trafic.

CALENDRIER  
DES VACANCES SCOLAIRES - ZONE C

EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES UNIQUEMENTEN PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT

APPLICATON À TÉLÉCHARGER !

NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

1,20 € / TRAJET
Prix du ticket unitaire acheté à bord

3 €  / LA JOURNÉE
Prix du ticket unitaire Citi Jour

Disponible sur l’application E-Boutique  
et à bord des bus.

9 €  / LE CARNET DE 10
Prix du carnet Citi10
Soit 25 % d’économie

Disponible sur le site internet,  
sur l’application E-Boutique,  

à la Citiboutique  
et chez les dépositaires.

LES TARIFS

Pour l'achat 
de vos titres de transport
pas besoin de monnaie,

soyez mobile !

Facilitez-vous la vie, 
utilisez notre appli’ !

OÙ ACHETER 
MES TITRES DE TRANSPORT ?

SUR L’ APPLICATION

Privilégier l’appoint  
ou le paiement  
par Citibus E-boutique

PÉRIODE DATES

Toussaint 2023 du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre 2023

Noël 2023 du samedi 23 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024

Hiver 2024 du samedi 10 février au dimanche 25 février 2024

Printemps 2024 du samedi 6 avril au dimanche 21 avril 2024

Été 2024 à partir du samedi 6 juillet 2024


